
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 17

Número 121 · Miércoles, 28 de junio de 2023

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE MALPICA DE TAJO

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión a diversos procesos selectivos de 
estabilización. Examinada la documentación que acompaña y de conformidad con lo establecido en el 
artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del 
Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la 
Administración General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 
21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,

RESUELVO
PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ASPIRANTE DNI ESTADO MOTIVO EXCLUSIÓN

ROCÍO RUIZ PAVÓN ***1681** ADMITIDO

M INMACULADA LÓPEZ GALLEGO ***9928** ADMITIDO

CELIA LÓPEZ CZERNA ***6017** ADMITIDO

JOSE JAVIER LONGOBARDO GOMEZ ***1595** ADMITIDO

JULIO CARRETERO ESPERON ***5307** EXCLUIDO NO PRESENTA TITULACIÓN

RAQUEL BALBAS AGUILAR ***9698** EXCLUIDO NO PRESENTA ANEXOS I Y II

MARIA LOPEZ ALAMEDA ***2938** ADMITIDO

NOELIA CASTELLANOS BAUTISTA ***0590** ADMITIDO
	

AUXILIAR DE BIBLIOTECA

ASPIRANTE DNI ESTADO MOTIVO EXCLUSIÓN

Mª AMOR LÓPEZ OLLERO ***7685** ADMITIDO

Mª ARÁNZAZU JIMÉNEZ BERROCAL ***9181** ADMITIDO

CELIA LOPEZ CZERNA ***6017** ADMITIDO
	

AUXILIAR SAD CONCURSO

ASPIRANTE DNI ESTADO MOTIVO EXCLUSIÓN

YOLANDA PEREZ MORE ***3488** ADMITIDO

ROSA MARIA FERNANDEZ JIMENEZ ***1184** ADMITIDO

MARIA PILAR LÓPEZ GALLEGO ***0877** ADMITIDO

MILAGROS BAUTISTA CASTRO ***5453** ADMITIDO

ANA BELÉN GUIO BAUTISTA ***9794** ADMITIDO

MARIA LUISA MORA SANTOS ***1681** ADMITIDO

AMPARO GARCIA TORRICO ***8061** ADMITIDO

YOLANDA GONZALEZ LÓPEZ ***4060** ADMITIDO

YURIDIA HERRANZ SAN MARTIN ***2950** ADMITIDO

Mª ELENA CARRETERO GUTIERRREZ ***8504** ADMITIDO

RAQUEL VAQUERIZO BAUTISTA ***8135** ADMITIDO

LAURA CEDENA BAUTISTA ***0442** ADMITIDO

ALEJANDRA ARROGANTE SEGOVIA ***2202** ADMITIDO

ESTEFANIA GARCIA VAQUERIZO ***2555** ADMITIDO

SONIA GALINDO LOPEZ ***9515** ADMITIDO

NURIA FERNANDEZ VILLASEVIL ***1115** ADMITIDO

MERCEDES VALVERDE BAUTISTA ***8410** ADMITIDO

SILVIA RUIZ BAUTISTA ***0651** ADMITIDO

BEATRIZ VILLASEVIL MORENO ***9529** ADMITIDO

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

35
69

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 18

Número 121 · Miércoles, 28 de junio de 2023
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

CLAUDIA FERNANDEZ ARENAS ***6567** ADMITIDO

CRISTINA POZA JUAREZ ***2372** ADMITIDO
	

SEGUNDO. Vistas las propuestas de miembros realizadas por los Organismos correspondientes que 
deben formar parte del Tribunal que realizará la selección, designar como miembros del Tribunal a:

Miembro Identidad

Presidente Luisa Sonia Fernández Ruiz

Suplente Rocío Loarte Soriano

Vocal Ángela Cuesta Casado

Suplente Raquel Luna Román

Vocal Laura Molina Rojo

Suplente Juan Carlos Villar de la Puente

Vocal José María Cánovas Aráez

Suplente Luis Antonio Rodríguez Ayllon

Vocal- Secretario Julia Cárceles Martínez

Suplente José Luis Sobrino Sobrino

TERCERO. Notificar la presente resolución a los miembros designados para su conocimiento.
CUARTO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, así como la composición del Tribunal 

de Selección, en el Boletín Oficial de Toledo y en la sede electrónica de este Ayuntamiento. Los aspirantes 
excluidos disponen de un plazo de tres días hábiles, a partir de la publicación de este anuncio en la sede 
electrónica, para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

Malpica de Tajo 26 de junio de 2023.-La Alcaldesa-Presidenta, Sheila Cruz Cedena.
Nº. I.-3569

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

35
69

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-06-28T08:05:24+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




